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Tegevusaruanne

WWS OÜ peamisteks tegevusaladeks 2018 aastal oli hulgikaubandus.  Majandusegevus toimus aadressil: Kalmistu tee 28a, Tallinn.

2018 aastal oli WWS OÜ netokäive 5,3 mln eurot, mis on 5% suurem kui eelmisel aastal. OÜ WWS müügitulust moodustas  91% müük Eestis,

8% eksport ja 1% müük Euroopa Liidu riikidele.

OÜ WWS brutokasumiks kujunes 7,3  tuh. eurot.

Peamised finantssuhtarvud

 2018 2017

Müügitulu 5,287,446 5,057,714

Tulu kasv 5% -14%

Brutokasumi määr % 0% -1%

Puhaskasum 7308 -50065

Kasumi kasv 115% -266%

Puhasrentaablus 0% -1%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 1.04 1.07

ROA 1% -7%

ROE 11% -82%

 

Aruandeperioodil investeeriti  põhivarasse kokku 28,2 tuh. eurot.

WWS OÜ keskmine töötajate arv majandusaastal oli 17  töötajat. 2018. aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud  344,9  tuh.

 eurot.

Juhatuse liige töötasu ei saanud. Juhatuse liikmele nendega lepingu lõpetamise korral hüvitist ei maksta.

OÜ WWS põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on kaupade täiustamise ning sortimendi laiendamise kaudu firma turupositsiooni

säilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 38 284 25 903 2

Nõuded ja ettemaksed 430 516 319 457 3

Varud 448 261 353 268 5

Kokku käibevarad 917 061 698 628  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 34 529 15 141 7

Immateriaalsed põhivarad 1 785 2 670 8

Kokku põhivarad 36 314 17 811  

Kokku varad 953 375 716 439  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 24 454 33 580 10

Võlad ja ettemaksed 860 664 621 910 11

Kokku lühiajalised kohustised 885 118 655 490  

Kokku kohustised 885 118 655 490  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 58 199 108 264  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 308 -50 065  

Kokku omakapital 68 257 60 949  

Kokku kohustised ja omakapital 953 375 716 439  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 5 287 446 5 057 714 12

Muud äritulud 1 7 970 13

Kaubad, toore, materjal ja teenused -4 779 858 -4 704 099 14

Mitmesugused tegevuskulud -139 995 -120 969 15

Tööjõukulud -344 899 -257 772 16

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -9 648 -10 598 7;8

Muud ärikulud -14 865 -10 859 17

Ärikasum (kahjum) -1 818 -38 613  

Muud finantstulud ja -kulud 9 126 -6 952 18

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 7 308 -45 565  

Tulumaks 0 -4 500 19

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 308 -50 065  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

WWS OÜ 2018.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse

nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise seaduse § 34 lõige 4

alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus.

WWS OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Aruandeaastal ei olnud arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutust.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2018 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu

ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulud varudele jagatud ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 200 eurot ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse
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need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti

soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitalis eritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise

hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. 

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse

materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Teatud juhtudel võib vara omandada nii

materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt sellele, kummale tunnustele vastab see 

rohkem.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    200 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5-10 aastat

Muu materiaalne põhivara 5 aastat

Immateriaalne põhivara 5 aastat

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud või saadud tasu

õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Kulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused - kajastatakse müüdud kaubad ja matejalid soetusmaksumuses. Kaupade vahendusmüügil kaupade kulu 

ei kajastata, sest realisatsiooni netokäibes kajastatakse ainult vahendustasu. 

Mitmesugused tegevuskuludena kajastatakse ettevõtte põhitegevusega seotud kulud, mida ei kajatata teistel kasumiaruande ridadel. 

Siia kuuluvad üürikulud, reklaamikulud, kantseleikulud, kaupade, toorme ja materjali kaod, transpordikulud, ostetud energia- ja kütusekulu, 

raamatupidamise ja audiitorkontrolli teenuskulud, aruandeperioodile langevad vara 

indlustusmaksed, loodusvarade kasutamismaks, lähetus- ja külaliste  vastuvõtukulud, põhivara rendimaks kasutusrendi korral,side 

ja arvutuskeskuse teenuskulud, täiendõppekulud, panga teenustasud, riigilõiv, ettevõtte asutamiskulud, konsultatsioonikulud, 

ettevõtluses otseselt mittekasutavate väikevahendite kulud, muud mitmesugused tegevuskulud. 

Palgakuludena näidatakse aruandeperioodil arvestatud palk, preemia, toetused, lisatasud ja muud töövõtjaga seotud kulud, mida käsitletakse 

võrdselt palgakuluga (mitterahalised soodustused töötajatele) ja puhkusetasu, samuti aasta lõpul arvestatud puhkusetasu reserv. 

Sotsiaalmaksuna näidatakse aruandeperioodil arvestatud sotsiaalmaks. 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -kajastatakse aruandeperioodil arvestatud materiaalse ja immateriaalse põhivara kulum ja 

käibevarade allahindlus.
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Muud ärikuludena kajastatakse kahjum oma põhivara (materiaalse ja immateriaalse) müügist ja likvideerimisest, trahvikulud,

leppetrahvid, viivised ja mitmesugused muud nõuded (ka maksuviivised) aruandeperioodi maksud (va käibemaks ja ettevõtte 

tulumaks), annetused (sponsorlus) ja kingitused, aruandeperioodil selgunud eelmiste aastate kulu, ühingute ja liitude

liikmemaksud, looduskeskkonnale tekitatud kahju kompensatsioonid, kahjum hankijate välisvaluutas fikseeritud nõuete ja võlgnevuste

ümberarvestusest bilansipäeva kursiga, mitmesugused muud ärikulud.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 (aruandeaasta suhtes) netodividendina

väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise

perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel olid seotud osapooled Tulumaksuseaduse § 8 sätete alusel.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Pangakonto 33 743 21 075

Kassa 4 541 4 828

Kokku raha 38 284 25 903
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 366 879 366 879 4

Ostjatelt laekumata

arved
378 324 378 324  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-11 445 -11 445  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
220 220 6

Ettemaksed 38 906 38 906  

Tulevaste perioodide

kulud
4 204 4 204  

Muud makstud

ettemaksed
34 702 34 702  

Tagatisraha 24 511 24 511  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
430 516 430 516  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 258 408 258 408 4

Ostjatelt laekumata

arved
270 578 270 578  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-12 170 -12 170  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
9 121 9 121 6

Muud nõuded 117 117  

Viitlaekumised 117 117  

Ettemaksed 27 300 27 300  

Muud makstud

ettemaksed
27 300 27 300  

Tagatisraha 24 511 24 511  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
319 457 319 457  

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ostjatelt laekumata arved 378 324 270 578

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded -11 445 -12 170

Kokku nõuded ostjate vastu 366 879 258 408
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Müügiks ostetud kaubad 448 183 353 268

Ettemaksed varude eest 78 0

Kokku varud 448 261 353 268

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 10 175 24 255

Üksikisiku tulumaks 4 390 3 619

Erisoodustuse tulumaks 12 1

Sotsiaalmaks 16 378 11 886

Kohustuslik kogumispension 421 442

Töötuskindlustusmaksed 804 626

Ettemaksukonto jääk 220  9 121  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 220 32 180 9 121 40 829
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 17 083 21 977 495 39 555 7 178 46 733

Akumuleeritud kulum -13 632 -7 921 -200 -21 753 -3 967 -25 720

Jääkmaksumus 3 451 14 056 295 17 802 3 211 21 013

  

Ostud ja parendused 4 047 4 047 4 047

Amortisatsioonikulu -3 214 -4 960 -96 -8 270 -1 428 -9 698

Müügid -221 -221 -221

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 5 416 26 024 495 31 935 7 178 39 113

Akumuleeritud kulum -5 400 -12 881 -296 -18 577 -5 395 -23 972

Jääkmaksumus 16 13 143 199 13 358 1 783 15 141

  

Ostud ja parendused 8 575 16 871 25 446 2 705 2 705 28 151

Amortisatsioonikulu -16 -5 867 -1 452 -7 335 -1 428 -8 763

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 5 416 34 599 17 366 57 381 7 178 2 705 2 705 67 264

Akumuleeritud kulum -5 416 -18 748 -1 748 -25 912 -6 823 0 -32 735

Jääkmaksumus 0 15 851 15 618 31 469 355 2 705 2 705 34 529
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Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2016  

Soetusmaksumus 3 270 1 225 4 495

Akumuleeritud kulum -165 -760 -925

Jääkmaksumus 3 105 465 3 570

  

Amortisatsioonikulu -660 -240 -900

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 3 270 1 225 4 495

Akumuleeritud kulum -825 -1 000 -1 825

Jääkmaksumus 2 445 225 2 670

  

Amortisatsioonikulu -660 -225 -885

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 3 270 1 225 4 495

Akumuleeritud kulum -1 485 -1 225 -2 710

Jääkmaksumus 1 785 0 1 785

Lisa 9 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2018 2017

Kasutusrendikulu 3 592 3 818

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2018 31.12.2017

12 kuu jooksul 0 3 491

1-5 aasta jooksul 0 6 374
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Lisa 10 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 24 454 24 454   0% USD 31.12.2019

Lühiajalised laenud

kokku
24 454 24 454      

Laenukohustised kokku 24 454 24 454    

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 33 580 33 580   0% USD 31.12.2018

Lühiajalised laenud

kokku
33 580 33 580      

Laenukohustised kokku 33 580 33 580    

Lisa 11 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 791 526 791 526  

Võlad töövõtjatele 36 846 36 846  

Maksuvõlad 32 180 32 180 6

Muud võlad 40 40  

Muud viitvõlad 40 40  

Saadud ettemaksed 72 72  

Tulevaste perioodide tulud 72 72  

Kokku võlad ja ettemaksed 860 664 860 664  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 551 800 551 800  

Võlad töövõtjatele 28 859 28 859  

Maksuvõlad 40 829 40 829 6

Muud võlad 312 312  

Muud viitvõlad 312 312  

Saadud ettemaksed 110 110  

Tulevaste perioodide tulud 110 110  

Kokku võlad ja ettemaksed 621 910 621 910  
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Leedu 25 781 40 056

Soome 13 840 41 750

Eesti 4 801 273 4 561 535

Läti 261 12 413

Saksamaa 5 382 4 838

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 4 846 537 4 660 592

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 440 909 397 122

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 440 909 397 122

Kokku müügitulu 5 287 446 5 057 714

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Toidu- ja laiatarbekaupade hulgimüük 5 016 204 5 057 714

Toidukaupade jäemüük 161 242 0

Ladustamine, kauba hojustamine, komplekteerimine 110 000 0

Kokku müügitulu 5 287 446 5 057 714

Lisa 13 Muud äritulud
(eurodes)

 2018 2017

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 0 6 029

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 1 803

Muud 1 138

Kokku muud äritulud 1 7 970
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Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal 4 805 0

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 4 547 619 4 498 089

Energia 46 920 44 186

Elektrienergia 35 683 35 338

Kütus 11 237 8 848

Transpordikulud 41 415 43 770

Logistikakulud 26 223 38 048

Üür ja rent 104 797 79 680

Muud 8 079 326

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 4 779 858 4 704 099

Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 11 580 10 653

Energia 6 267 7 140

Elektrienergia 6 267 7 140

Mitmesugused bürookulud 51 471 43 894

Lähetuskulud 10 137 10 647

Koolituskulud 252 540

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 8 121 2 071

Kindlustus 10 407 13 501

Reklaamikulud 6 484 1 107

Ärinõustamine 12 346 9 521

Transpordikulud 20 175 16 227

Muud 2 755 5 668

Kokku mitmesugused tegevuskulud 139 995 120 969

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 258 503 193 391

Sotsiaalmaksud 86 396 64 381

Kokku tööjõukulud 344 899 257 772

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 16 15
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Lisa 17 Muud ärikulud
(eurodes)

 2018 2017

Kahjum valuutakursi muutustest 141 0

Trahvid, viivised ja hüvitised 3 722 300

Sponsorlus, kingitused, annetused ja vastuvõtukulu 10 987 10 169

Muud 15 390

Kokku muud ärikulud 14 865 10 859

Lisa 18 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2018 2017

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 9 126 -6 952

Kokku muud finantstulud ja -kulud 9 126 -6 952

Lisa 19 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2017

Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 18 000 4 500

Eesti 18 000 4 500

Kokku 18 000 4 500

Lisa 20 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

718 087 469 898

Ostud ja müügid
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 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

4 174 906 377 393 3 982 315 227 510



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.06.2019

WWS OÜ (registrikood: 12363819) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MICHAIL DASHKOVSKY Juhatuse liige 01.08.2019



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

WWS OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud WWS OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2018, nimetatud kuupäeval lõppenud

majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet

ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 17.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt WWS OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2018 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Sergei Gritsenko

Vandeaudiitori number 110

osaühing MAINOR AUDIT JA PARTNERID

Audiitorettevõtja tegevusloa number 163

Kadaka pst 85a, Tallinn, Harju maakond, 10922

01.08.2019



Audiitorite digitaalallkirjad
WWS OÜ (registrikood: 12363819) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SERGEI GRITSENKO Vandeaudiitor 01.08.2019



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 58 199

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 308

Kokku 65 507

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
65 507

Kokku 65 507



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 5016204 94.87% Jah

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 161242 3.05% Ei

Kaubaladude töö 52101 110000 2.08% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Michail

Dashkovsky
36207270396

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6311802

E-posti aadress info@wws.ee


